

FACTURA D080419	
Folio Fiscal	
A04E55CB-C52D-44E8-9780-E4FFA0424439	
Fecha de Certificación:	09/09/2022 09:51:13
Serie Certificado SAT:	00001000000505371432
Certificado Emisor:	00001000000505084866
Fecha de Emisión	09/09/2022 09:51:10
Moneda	MXN T.C.
Condiciones de Pago	
Forma de Pago:	28 Tarjeta de débito
Método de Pago:	PUE Pago en una sola exhibición
Versión:	3.3
CONTADO	

Receptor [005685] AVIGRUPO MEXICO

INTERIOR TORRER B PISO 9-C, GRANADA
CDMX, MÉXICO, 11520 [AME170807963]

Uso CFDI G03 Gastos en general

CANTIDAD	UNIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	IMPORTE
1.00	H87 - LLANTAS	26635 - 25172504	185/60R15 84H TL TIGER PAW TOURING A/S DT UN	1,656.03	1,656.03
		TIPO IMPUESTO	BASE IMPUESTO TIPO FACTOR TASA O CUOTA IMPORTE		
		Traslado	1656.03 002 Tasa 0.160000	264.965504	
1.00	H87 - VALVULAS	TR-413 - 25171905	VALVULAS TR-413	8.62	8.62
		TIPO IMPUESTO	BASE IMPUESTO TIPO FACTOR TASA O CUOTA IMPORTE		
		Traslado	8.62 002 Tasa 0.160000	1.379310	
1.00	E48 - SERVICIOS	MN-AC - 78181507	MONTAJE AUTO Y CAMIONETA	43.10	43.10
		TIPO IMPUESTO	BASE IMPUESTO TIPO FACTOR TASA O CUOTA IMPORTE		
		Traslado	43.10 002 Tasa 0.160000	6.896552	
1.00	E48 - SERVICIOS	BL-AC - 78181500	BALANCEO AUTO Y CAMIONETA	59.48	59.48
		TIPO IMPUESTO	BASE IMPUESTO TIPO FACTOR TASA O CUOTA IMPORTE		
		Traslado	59.48 002 Tasa 0.160000	9.517241	
		VEHÍCULO	Marca: XXXX Tipo: XXXX Año: 0 Placas: XXX KM: 1		

Importe con Letra DOS MIL CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.

Elabora: AEMAXIMO Agente: 012 VP Orden: 8997 Nota: Auto(1)

Importe: 1,767.24

IVA 0.16 282.76

Total: 2,050.00



Sello digital del CFDI

AHANMeR6Tvt6vUJ0mXVH0keScCFQ0+A2IzOri1cFVTxkYCHgPRu6zyh+QVna021UlnK9sprU4sLzIhiofY4QP2g/+b7ykQ988FzAfFbuzey7H7DbkjbZTP/UiZO+HWZUd4IEYggQND7LIKm90aAmFpYolZuu7KwKmA8DQ7gAK0dSKWFumb+WpqQldGbwndbUn4wD9x25AJGY3/B2KEVCWFYvdXourMDQIAyHMFkx4MXobanj3pHU2MXuuI8BAbmWUur+a2nr8W1GhVQ611hTJCsxY9edDKuHfDwX20hLTJjevi1NQZbeCIUTIVERWcbJbFtsLah/YRA==

Sello del SAT

Gp30I6oTq1hM7bdSDPR28r/cpSBR5m/3bkG+DyqwaYfzrGhAPnyo24CJkvMvnx1ORvFj1qzQY98KWS8AmuMhU0w8W6AZ5q54554DbtwFDVNnxEn57ehJYbmvcGDxp6AnxLagL6yWattDoVbFCVqTnExJee/+hjsq4XwarbF1eQOGphQCVgbNyLWIMOT6ipropoePhnKMix2qDem/OET3hqdcscyGnd7U5LYURYG8slwBmPLKnGakCJ96ne2bt0zdfJrve+WeaA1XKEMCuPYFnF0vegmYXZLRMA8GOORGTSgSuUosIdGpwKaF55LPocEJrsgQa9rfsAHFQQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[|1.1|A04E55CB-C52D-44E8-9780-E4FFA0424439|2022-09-09T09:51:13|ASE0209252Q1|AHANMeR6Tvt6vUJ0mXVH0keScCFQ0+A2IzOri1cFVTxkYCHgPRu6zyh+QVna021UlnK9sprU4sLzIhiofY4QP2g/+b7ykQ988FzAfFbuzey7H7DbkjbZTP/UiZO+HWZUd4IEYggQND7LIKm90aAmFpYolZuu7KwKmA8DQ7gAK0dSKWFumb+WpqQldGbwndbUn4wD9x25AJGY3/B2KEVCWFYvdXourMDQIAyHMFkx4MXobanj3pHU2MXuuI8BAbmWUur+a2nr8W1GhVQ611hTJCsxY9edDKuHfDwX20hLTJjevi1NQZbeCIUTIVERWcbJbFtsLah/YRA==|00001000000505371432|]



Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1

PAGARE

D080419

Debo(mos) y pagaré(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de GRUPO LLANTERO DE POZA RICA, S.A. DE C.V. en sus instalaciones el día 09 de septiembre de 2022 la cantidad de \$ 2,050.00 (DOS MIL CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.). Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción en mercancía y/o trabajos. A la falta de pago oportuno de este pagaré, me(nos) obligo(amos) a pagar intereses moratorios al 8% mensual sobre el importe más los gastos que por ello se originen. En caso de que el cobro de este pagaré requiera de intervención judicial serán competentes los tribunales de Pachuca de Soto, Hidalgo. Pachuca de Soto, Hidalgo a 09 de septiembre de 2022.

Deudor: [005685] AVIGRUPO MEXICO
INTERIOR TORRER B PISO 9-C, GRANADA
CDMX, MÉXICO, 11520 [AME170807963]

Firma

Nombre

Acepto(amos) en nombre y representación